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Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének

2008. június 10-i    ZÁRT üléséről készült jegyzőkönyvéből

24.
Előterjesztés a fűtéskorszerűsítésre elkülönített 150 M Ft felhasználásáról és az Energia Blokk Kft. által benyújtott gázmotor eladási szándék és a fűtőmű vételi szándékáról
Előadó:  dr. Dietz Ferenc polgármester 
Szentendre Város Önkormányzat Képviselő-testületének

248/2008. (VI.10.) Kt. sz. határozata:

Szentendre Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a Városi Szolgáltató Zrt. (a továbbiakban: VSZ Zrt.) egyszemélyi tulajdonosa az alábbi döntést hozza:

1. elviekben egyetért a szakértői anyagban meghatározott javaslatokkal, ezért felkéri a VSZ Zrt. vezérigazgatóját, hogy az EnergiaBlokk Kft. tulajdonában lévő, a Fűtőmű területére telepített gázmotor megvásárlása érdekében – az uszoda részére biztosítandó energiadíj mértékének megállapításával együtt - folytasson le a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvényben foglaltaknak megfelelően közbeszerzési eljárást;

2. az 1. pontban meghatározott beszerzést a VSZ Zrt. 2008. évi éves összesített közbeszerzési tervében szerepeltesse;

3. felkéri a VSZ Zrt. vezérigazgatóját, hogy a KEOP 5.1.0. számú pályázaton nyújtson be pályázatot az abszorpciós hűtőberendezés beszerzése, illetve a fűtéskorszerűsítés fejlesztése érdekében a vonatkozó pályázati lehetőségeket használja ki;  

4. felkéri a VSZ Zrt. vezérigazgatóját – konzultálva a szakértői anyagot készítő Meteor Bt. képviselőivel – hogy a  Képviselő-testület 2008. június 24.-i rendkívüli ülésére

a) az 1. pontban meghatározott beszerzés forrásának biztosítása érdekében készítsen javaslatot (lízing, hitelfelvétel stb.);

b) a Meteor Bt. által elkészített szakértői anyag alapján a fűtőműben, illetve a távfűtési rendszeren végzendő beruházásokról (a szakértői anyagban részletezettek alapján ennek költsége kb. 250 millió Ft+ÁFA (az EnergiaBlokk Kft. ajánlata szerint 323millió Ft+ÁFA) gázmotor megvétele+183 millió Ft+ÁFA egyéb beruházás) készítsen megtérülési számításokkal alátámasztott beruházási programjavaslatot (beruházási igény, várható költségek, forrás, határidő, felelős stb.);

c)  vizsgálja meg annak lehetőségét, hogy milyen feltételekkel növelhetné a VSz. Zrt. részesedését az uszodát üzemeltető  Aquapalace Kft. –ben. 
Határidő: 

1. pont: 2008. augusztus 31.

2. pont: azonnal

3. pont: azonnal 

4. pont: a Képviselő-testület  2008. júniusi  rendkívüli testületi ülése

Felelős: VSz. Zrt. vezérigazgatója  

K. m. f.


dr. Dietz Ferenc    s. k. 
dr. Molnár Ildikó  s. k. 


polgármester
jegyző

Kapja:
1.  Önkormányzati és Szervezési Iroda – irattár 

2.  Aljegyző – intézkedésre 

3.  VSz. Zrt. vezérigazgatója - intézkedésre 

4.  VSz. Zrt. Felügyelő Bizottsága   – tájékoztatásra -  e-mailen
5.  Közgazdasági és Vagyon Iroda, Pénzügyi csoport   – intézkedésre 

6.  A Képviselő-testület tagjai - Weboldalon.
Közzétéve a GroupWise-on és a Weboldalon.

A kiadmány hiteléül:
Szentendre, 2008. június 11.
Ancsin  Mária

jegyzőkönyvvezető
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